
ZARZĄDZENIE NR 34/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 12 marca 2024 r.

w sprawie wysokości wynagrodzenia członka komisji weryfikującej oraz członka komisji 
egzaminacyjnej w postępowaniu w sprawie weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji 

na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji osób ubiegających się o nadanie stopnia 
naukowego doktora w trybie eksternistycznym

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 5 ust. 6 i § 8 ust. 6 uchwały nr 
108/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 
sposobu weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy 
Kwalifikacji osób ubiegających się o nadanie stopnia naukowego doktora w trybie 
eksternistycznym zarządza się, co następuje:

§1-

Wysokość wynagrodzenia członka komisji weryfikującej efekty uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji za udział w pracach tej komisji wynosi dla:

1) przewodniczącego komisji: 120,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia złotych);
2) sekretarza komisji: 100,00 zł brutto (słownie: sto złotych);
3) członka komisji niepełniącego funkcji przewodniczącego lub sekretarza: 80,00 zł brutto 

(słownie: osiemdziesiąt złotych).

§2 .

Wysokość wynagrodzenia członka komisji egzaminacyjnej za przeprowadzenie egzaminu 
z języka obcego w postępowaniu w sprawie weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji osób ubiegających się o nadanie stopnia naukowego 
doktora w trybie eksternistycznym wynosi 100,00 zł brutto (słownie: sto złotych).

§ 3.

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 i 2 zarządzenia, wypłacane jest w formie dodatkowego 
wynagrodzenia w ramach ogólnego wynagrodzenia za pracę, po zakończeniu postępowania.



§4.

1. W sprawach, w których wniosek o wszczęcie postępowania w sprawie weryfikacji efektów 
uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji został złożony przed 
dniem wejścia w życie zarządzenia, wynagrodzenie członka komisji weryfikującej wypłaca 
się w wysokości wynikającej z przepisów dotychczasowych.

2. W sprawach, w których wniosek o wszczęcie postępowania w sprawie weryfikacji efektów 
uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej Ramy Kwalifikacji został złożony przed 
dniem wejścia w życie zarządzenia, wynagrodzenie członka komisji egzaminacyjnej za 
przeprowadzenie egzaminu z języka obcego wypłaca się w wysokości określonej 
w § 2 zarządzenia.

§5.

Traci moc zarządzenie nr 194/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 listopada 
2019 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia członków komisji weryfikujących efekty 
uczenia się za prace związane z potwierdzeniem efektów uczenia się dla kwalifikacji na 
poziomie 8 PRK.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. drh^Waldemcprfwczyńs^^


